

Obec Nebovídky
obecní úřad
Nebovídky 78, Moravany u Brna

tel/fax: 547 244 274

E-mail: obec@nebovidybrna.cz

Č.j.: NEB 247/2017

V Nebovídkách 11.4.2017

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vaší žádosti ze dne 23.3.2017 Vám sdělujeme následující:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu – 4 pro chatovou oblast a každého RD (220).
Místní poplatek za komunální odpad – 500,- Kč
Firmy a podnikatelé nejsou zapojeni do systému obce, mají uzavřeny smlouvy se svozovou firmou.
 - 2) a. Štěpný dvůr v obci Nebovídky není.
Počet sběrných míst na třídění odpadu je 6.
 - b. Druhy tříděného odpadu – papír, plasty, kartony, sklo, textil, kovy, bioodpad, drobný elektroodpad.
 - c. Sběrné kontejnery
 - 11001 – 21 ks plastové
 - 2401 – 9 ks plastové
 - na textil – 1 ks kovový
 - 4 m³ – 2 ks kovový.Velkoobjemový kontejner je přistaven 2x ročně svozovou firmou.
 - 3) Obec využívá zapůjčené kontejnery.
Vlastník EKO-KOM – plast, papír (5 + 5)
Vlastník REVENGE – textil (1)
Vlastník ASEKOL – elektroodpad a baterie (1).
 - 4) Svozová společnost komunálního odpadu: SUEZ Využití zdrojů, a.s., provoz Brno.

Milan Mojžíš
starosta